
 
QF-G-019 

 Доставити:  
- Управи предузећа 
- Надзорном одбору 
- Одељењу за интрену ревизију 
- Одбору за ревизију 
- Служби за набавку и складиште 

ИЗВЕШТАЈ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА У ПОСТУПКУ ЈАВНИХ НАБАВКИ 
У ПЕРИОДУ 01.12.2023. ДО 15.12.2023. ГОДИНЕ 

Ред. 
бр. 

Бр. 
набавке 

Ред. бр. 
из 

Плана 
набавки 

Врста 
поступка Предмет набавке 

Пријављени понуђачи 
(прихватљиве понуде) 

Цијена 
понуде без 

ПДВ-а 
Изабрани понуђач 

Процијењена 
вриједност 
без ПДВ-а 

Број и датум уговора 

1 49/23 20/23 
Отворени 
поступак 

Резервни 
дијелови и 

опрема за ТС, 
аутоматизацију и 

заштиту СН 
мреже 

„NEXEN“ д.о.о. Бања 
Лука 

49.980,00 
„NEXEN“ д.о.о. Бања 

Лука 
50.000,00 

07-0147-3825-17/23 
22.11.2023. 

2 44/23 03/23 
Отворени 
поступак 

Бројила 
електричне 
енергије и 

мјерних група 

„METERING SOLUTIONS“ 
д.о.о. Бања Лука 

149.650,00 
„METERING SOLUTIONS“ 

д.о.о. Бања Лука 
150.000,00 

07-0147-3002-16/23 
27.11.2023. 

3 - 66/23 
Директни 
споразум 

Лиценце за алат 
за развој 
софтвера 

„КОНТО“ д.о.о Пожега  2.032,00 „КОНТО“ д.о.о Пожега  3.000,00 
07-0147-5981-06/23 
10.11.2023. 

4 - - 
Директни 
споразум 

Услуге поправке 
система 

управљања и 
преноса силе на 

возилима 

„АУТО АНИМО“ д.о.о. 
Мостар 

5.124,00 
„АУТО АНИМО“ д.о.о. 

Мостар 
6.000,00 

07-0147-6168-07/23 
28.11.2023. 



5 - 147/23 
Директни 
споразум 

Услуге 
испитивања 

услова радне 
средине (зимско) 

Институ за 
грађевинарство „ИГ“ 
д.о.о. Бања Лука ПЈ 

Требиње 

3.000,00 

Институ за 
грађевинарство „ИГ“ 
д.о.о. Бања Лука ПЈ 

Требиње 

3.000,00 
07-0147-6480-06/23 
04.12.2023. 

6 - 117/23 
Директни 
споразум 

Актуарске услуге Актуар Бојан Башкот 1.300,00 Актуар Бојан Башкот 2.000,00 
07-0147-6208-06/23 
15.11.2023. 

7 - - 
Директни 
споразум 

Клима уређаји „ЛБ РАДАН“ с.п. Билећа 4.000,00 „ЛБ РАДАН“ с.п. Билећа 4.000,00 
07-0147-5516-05/23 
28.11.2023. 

8 - 128/23 
Директни 
споразум 

Сервис и 
испитивање 

хидрауличних 
платформи и 

дизалица 

„ХИДРАУЛИКА 
КУРЕЉА“ д.о.о. 

Сарајево 
5.890,60 

„ХИДРАУЛИКА 
КУРЕЉА“ д.о.о. 

Сарајево 
6.000,00 

07-0147-6093-07/23 
28.11.2023. 

Напомена:   У периоду од 01.12.2023. до 15.12.2023. године није запримљена ниједна жалба.  
Требиње 18.12.2023.године      
 


